



e-bülten

Elektronik Bülten
Yıl : 8
Sayı : 49
Ocak 2015

-TKDK İLE HAYALİMDEKİ KESİM HANEYİ KURDUM
-TKDK, DİYARBAKIR GÜNLERİNİN ODAĞI
-Aİİ RECEP NAZLI, ÇORUM TARIM FUARINDA

SİLVAN'DA GÖRKEMLİ AÇILIŞ



@tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz için : bulten@tkdk.gov.tr

www.tkd.gov.tr



DİYARBAKIR FESHANEDE TANITILDI

Diyarbakır İl Koordinatörlüğü / Aralık 2014 - Diyarbakır Valiliği ile Bakanlığımızın desteğiyle İstanbul Feshane'de bu yıl ilki yapılan Diyarbakır Tanıtım Günleri'nin açılışı 1.12.2014 tarihinde gerçekleşti. Açılışa AK Parti MYK üyesi ve İçişleri Eski Bakanı Abdulkadir Aksu, Diyarbakır Milletvekilleri Cuma İçten, Mehmet Süleyman Hamzaoğulları, Mine Lök Beyaz, CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıku, Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, Diyarbakırlı şairler, yazarlar ve İstanbul'da yaşayan birçok Diyarbakırlı katıldı. Fuarın 3. gününde Feshane'ye gelen Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı M.Mehdi Eker yaptığı konuşmada; "Dicle'nin kıyısında onlarca medeniyete beşik olmuş, yukarı Mezopotamya'nın bütün medeniyetlerini emzirmiş o güzelim şehir bilinmez oldu. Küller altında bir mücevhere dönüştü. Oysa o şehir insanlığın Anadolu'daki bilinen 12 bin 500 yıllık yerleşik hayata geçişinin başladığı yerdir. Mimarisiyle dünyanın en muhteşem şehirlerinden birisidir." dedi. Fuar alanını gezdikten sonra Diyarbakır yöresel ürünlerinin ikram edildiği standımıza gelen Bakan Eker ve beraberindekiler; standımızda bulunan yöresel ürünleri halka ikram etti. Yoğun ilgi gösterilen fuarda standımız büyük bir ilgi gördü.





KURUM BAŞKANIMIZ GİRESUN İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ TANITIM TOPLANTISINDA

Giresun İl Koordinatörlüğü/Aralık 2014 - Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü tarafından 13. başvuru çağrı dönemi kapsamında tanıtım toplantısı düzenlendi. Giresun halkının yoğun ilgi gösterdiği tanıtım toplantısına Giresun Valisi Hasan Karahan, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı İsmail Kemaloğlu, Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı, il idari amirleri ve daire yöneticileri ile davetliler katıldı. Toplantıda açılış konuşmasını yapan Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı Kurumun Giresun ilinde iki yıldır aktif bir şekilde faaliyet göstererek desteklemelerine devam ettiğini belirtti. Nazlı, sadece tarımla uğraşan kişilere değil aynı zamanda tarıma dayalı sanayi tesislerine ve kırsal turizm gibi birçok sektöre hibe sağlandığını belirtti. Giresun'da özellikle kırsal turizm başta olmak üzere, su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması ve yerel ürünler konusunda potansiyelin fazla olduğuna değinerek, bu alanlardaki desteklerden faydalanılması gerektiğini söyledi. Ayrıca yapılacak yatırımların KDV ve gümrük vergisi dahil birçok vergiden muaf olduğunu belirten Başkan Nazlı Giresun halkını Kurumun sağladığı hibelerden faydalanmaya davet etti. Müsteşar Yardımcısı İsmail Kemaloğlu ise yaptığı konuşmasında Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Türkiye'de yatırımcıyı destekleyen en büyük bakanlıklardan birisi olduğunu belirterek, yatırımcıya her türlü desteğin sağlandığını ve Giresun özelinde kırsal kalkınmaya dönük yatırımların artmasını arzu ettiklerini söyledi. Toplantıda konuşan Vali Hasan Karahan, Kurumun çok çeşitli ve önemli hibeleri olduğunu vurgulayarak, "Vatandaşımızın hizmetinde olan bu Kurum aracılığıyla tüm Giresun halkını bu imkanlardan faydalanmaya davet ediyorum hepinizin huzurunda Ankara'dan gelen değerli bürokratlarımıza, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımıza, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna teşekkür ediyorum" dedi.



SİLVAN'DA GÖRKEMLİ TKDK AÇILIŞI

Diyarbakır İl Koordinatörlüğü/ Aralık 2014 - Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü tarafından 9. başvuru çağrı döneminde Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde desteklenen Mevlüt Binen'e ait et üreten tarımsal işletmelere yatırım tedbiri

kapsamında broyler yetiştiriciliği projesi ve Siltav Gıda İnşaat Hayvancılık Makina Temizlik Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ne ait et ve et ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması tedbiri kapsamında beyaz et kesimhanesinin açılışı görkemli bir kutlamayla gerçekleşti. Yatırım tutarı 3 milyon lira olan projeler için hak sahiplerine 1,625 milyon lira hibe sağlandı. Kurumun destekleriyle hayat bulan tesislerin açılışı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanımız M.Mehdi Eker'in yanı sıra Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy, Diyarbakır Milletvekili Mehmet Galip Ensarioğlu, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Bakan Yrd. Kutbettin Arzu, Başkanımız Ali Recep Nazlı ve çok sayıda kurum yöneticisi, basın mensubu ve vatandaşlarımızın katılımıyla gerçekleşti. Törende konuşan Bakan Eker; Silvan ilçesinde açılışını gerçekleştirdiği tesislerin Diyarbakır'da sektör açısından bir ilk olduğunu ifade etti. Ayrıca Kurumun Diyarbakır'da toplam yatırım tutarı 130 milyon lira olan 122 tesis için sözleşme imzaladığını, bu tesisler için 75 milyon lira hibe verileceğini vurguladı. Bakan Eker; "Bakanlığımıza bağlı olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun desteğiyle kurulan bu örnek tesislerimizin, gerek ilçemiz ekonomisine gerekse de kentimizin ekonomisine pozitif katkı sunacağını, bugün açılışı gerçekleştirilen tesislerde 40 tane işsiz gencimize istihdam yolu açılmıştır" dedi. Bakan Eker; "Ayrıca biz her zaman daha büyük ekonomi, daha çok istihdam ve daha çok kalkınma sözü ile çalıştık ve çalışmaya da devam edeceğiz."dedi. Konuşmaların ardından tesisin açılışını gerçekleştiren Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı M.Mehdi Eker, tesisi dolaşarak duymuş olduğu memnuniyeti dile getirdi.



ANESİAD İŞ BULUŞMALARI TOPLANTISI

**Malatya İl Koordinatörlüğü/
Aralık 2014** - Anadolu Esnaf
Sanayici ve İş Adamları Derneği
(ANESİAD) Malatya Şubesi "İş
Buluşmaları" konulu bir toplantı
gerçekleştirdi.



ANESİAD Malatya Şubesi toplantı salonunda, 5 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya konuşmacı olarak davet edilen İl Koordinatörü Mehmet H. Dere, ANESİAD Malatya Şube Başkanlığı'nın düzenlediği bu toplantıdan dolayı teşekkür ederek konuşmasına başladı. Kurumun 10 Kasım 2014 tarihinde 13. başvuru çağrı ilanına çıktığını belirten Dere, çağrı ilanı kapsamında desteklenecek tedbirler, alt tedbirler ve dağıtılacak toplam destek bütçesi, İl Koordinatörlüğünün faaliyetleri, IPARD ve hibeler hakkında bir sunum yaptı. 2014 Aralık ayına kadar İl Koordinatörlüğü tarafından 253 adet proje ile sözleşme imzalandığı ve bu projelerin 162'sinin tamamlandığını vurgulayan Dere, bu projeler kapsamında 18 milyon lira hibe verildiğini ve 2014 yılı sonuna kadar 20 milyon lira daha destek gerçekleştirilmesinin hedefleri olduğunu söyledi. İl Koordinatörü, 13. çağrı kapsamında yapılan değişiklikler hakkında da bilgi verdi. Kırmızı et, beyaz et ve süt üretimiyle ilgili projelerin destek kapsamında olmadığını belirten Dere, bu dönem için farklı olarak fide ve fidan yetiştiriciliği, et parçalama tesislerinin ve işletmelerin kendi ihtiyaçlarını karşılayacak güneş enerjisi sitemlerinin de destek kapsamında olduğunu belirtti. Tüm tedbirler için destek oranının yüzde % 50 olduğunu vurguladı. Yapılan sunumun ardından soru-cevap şeklinde devam eden toplantının sonunda İl Koordinatörüne plaket taktim edildi.

TKDK YARDIM MASASI

444 85 35
TKDK



TKDK DENİZLİ İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ 3. İNSAN KAYNAKLARI VE İSTİHDAM FUARINDA

Denizli İl Koordinatörlüğü/Aralık 2014 - Denizli’de 3’sü düzenlenen İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarında İl Koordinatörlüğü tanıtım ve bilgilendirme amacıyla stant açtı. 55 katılımcı firmanın stant açtığı fuar, 3-4 Aralık tarihleri arasında Pamukkale Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezinde yapıldı. Fuar süresince katılımcıları bilgilendiren Kurum uzmanları sadece stantta katılımcıları ile buluşmakla kalmadı, fuarda stant açan STK’lar, kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerine ziyaretler gerçekleştirerek kurum hibe fonlarının azami derecede kullanılmasının önemini anlattı. Kurum standını ziyaret eden Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, KOSGEB Müdürü Selim Erkoç ve GEKA Tanıtım Koordinatörü Ayşe Esin Başkan kurumun hibe destekleriyle ilgili bilgi aldılar. Başkan Osman Zolan, “Tarım ve kırsal kalkınmanın bu denli önemli olduğu bir ülkede böylesi önemli bir kurumun olması, bu kurumunda Denizli’de bir koordinatörlüğünün bulunması yeni yatırımların kapısının açılması açısından büyük önem taşımaktadır.” dedi. Fuarın 2. gününde “Kurumsal Teşvikler ve Destek Programları” konulu oturuma, İl Koordinatörü Dr. Sadık Yetim konuk oldu. Oturumda İl Koordinatörü Yetim, Kurum ve hibeleri anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Tüm genç girişimcileri iş kurmaya ve hibeden istifade etmeye çağırırdı. Denizli ilinin destek kullanımı ve yoğunlaştığı sektörlerle vurgu yapan İl Koordinatörü, 13. çağrı ilanına çıkıldığını ve son başvuru tarihi olan 10 Şubat tarihine kadar projelerin hazırlanarak Kurumumuza başvurulması gerektiğini dile getirdi. Denizli ilinde soğuk hava deposu, kırsal turizm ve yerel ürünler desteklerinin bu dönemde yoğun kullanımını beklediklerini ifade eden Yetim, “İPARD fonları ülkemizde kullanılmadığı takdirde geri dönmektedir. Meseleye bu açıdan yaklaşarak çalışmalarımız sürdürmekteyiz ve yeni bir iş fikri olan tüm yatırımcıları kurumumuza detaylı bilgi almaya bekliyoruz.” dedi. Yoğun katılımlı fuarın Kurum ve desteklerin tanıtımı için çok verimli geçtiğini ifade eden İl Koordinatörü Yetim, bundan sonraki fuarlarda da şimdi olduğu gibi kurumumuzun temsil edilmesi için en iyi şekilde hazırlıklar yapmaya devam edeceklerini belirtti.



İL GENEL MECLİSİNE TKDK BİLGİLENDİRMESİ

Çorum İl Koordinatörlüğü/Aralık 2014 - İl Genel Meclisi Toplantısı'nda Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörü Hakan Körpınar, tarafından Kurumun yaptığı çalışmalar hakkında sunu eşliğinde genel bilgilendirmede bulundu. konuşmasında Kurumun faaliyet ve çalışmaları hakkında bilgiler veren Körpınar, İl Koordinatörlüğü olarak bu güne kadar 541 proje başvurusu aldıklarını, bunlardan 331 proje için sözleşme imzalandığını belirtti. Sözleşme imzalanan 331 projenin detaylarına değinen İl Koordinatörü Körpınar toplam sözleşme tutarı 84 milyon 163 bin 971 lira olduğunu ve bu sözleşmelere sağlanan toplam destek tutarının 48 milyon 296 bin 659 lira, ödenen toplam tutarın ise 32 milyon 608 bin 607 lira olduğunu söyledi. Sözleşme imzalanan projelerin sektörlere göre dağılımı hakkında da bilgiler veren İl Koordinatörü Körpınar, sözleşme imzalanan projelerden 20 adedinin süt üreten tarımsal işletmeler, 10 adedinin et üreten tarımsal işletmeler, 3 adedinin süt ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, 1 adedinin sebze ve meyve işleme ve pazarlama, 295 adedinin çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilip geliştirilmesi, 1 adedinin yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi, 1 adedinin ise kırsal turizm sektörlerine ait olduğunu kaydetti. Sözleşme imzalanan projelerin ilçelere göre dağılımını da değerlendiren Körpınar, bu projelerden 81 adedinin Alaca, 17 adedinin Bayat, 4 adedinin Boğazkale, 30 adedinin İskilip, 1 adedinin Kargı, 11 adedinin Laçın, 17 adedinin Mecitözü, 115 adedinin Çorum merkez, 1 adedinin Oğuzlar, 3 adedinin Ortaköy, 5 adedinin Osmancık, 31 adedinin Sungurlu ve 15 adedinin ise Uğurludağ ilçesine ait projeler olduğunu bildirdi.



TKDK İLE HAYALİMDEKİ KESİM HANEYİ KURDUM

Aksaray İl Koordinatörlüğü/2 Şubat 2014 - Aksaraylı yatırımcı Harun Er 12. çağrı döneminde İl Koordinatörlüğümüze kesimhane projesi sundu. Toplam kapasitesi günlük 75 adet büyükbaş ve 75 adet küçükbaş olan kesimhane Aksaray'ın en büyük kesimhanesi oldu. Proje bedeli 4.790.923 lira olan kesimhane için İl Koordinatörlüğünüzün ödeyeceği hibe tutarı 2.226.708 liradır. Bu büyük yatırımı gerçekleştiren Harun Er destek sürecinde yaşadıklarını anlattı:

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1976 Aksaray doğumluyum. 2008 yılından beri hayvancılıkla uğraşmaktayım. Biz ailecek hayvancılığın içindeyiz. Özellikle besicilikle iştiğal ediyorum. 600 baş kapasiteli ahırda 350-400 civarı besi hayvanım var ve senede iki defa kesime gönderiyorum. Şimdiye kadar hayvanların kesim işini Aksaray Belediyesine ait kesimhanede yaptırıyordum.

Kurum hibe programını nasıl öğrendiniz? Proje başvuru sürecini anlatabilir misiniz?

2014 yılı içinde mezbaha yapmaya karar verdim. Bu kararımı duyan danışman firma bana IPARD desteğinden bahsetti. IPARD desteğinin avantajlarından bahsetti. Kesimhaneyi IPARD aracılığıyla yaptığım takdirde %50 hibe alacağımdan ve KDV'den muaf olacağımdan bahsetti. Benim zaten projem hazırda ve ruhsatım vardı. Hiç vakit kaybetmeden İl Koordinatörlüğü'ne başvurdum.

IPARD aracılığıyla yaptığınız bu yatırımın modern bir işletme bağlamında size katkıları ne oldu?

Aksaray'da yıllardır hayvancılık yapılmaktadır ve mevcut şartlarda kesim yapılmaktadır. Ancak Aksaray'da mevcut şartlarda yapılan kesimlerde hem hijyen hem de soğuk hava depoları yetersiz bulunmaktadır. Aksaray'da doğal şartlarda yetişen hayvanların etleri lezzetli olduğundan buradan hayvan olarak büyükşehirliere götüren tüccarlar mevcut kesim şartları yetersiz olduğu için Aksaray'dan hayvan almaktan ve burada kestirmekten vazgeçtiler. Bizim IPARD desteğiyle yaptığımız mezbahamız daha teknolojik imkânlarla sahip ve çok modern bir tesistir. Hayvanların kesimi el değmeden gerçekleştirilecektir. AB standartlarına sahip işletmemizde hayvan refahı ilkelerine azami derecede riayet edilecektir. Mezbahamızın toplam altı adet soğuk hava deposu vardır. Soğuk hava deposu hacmi yaklaşık 2.500 m³'dür ve her depo 80 büyükbaş hayvan alabilecek kapasitededir.

IPARD desteğinden yararlanmak isteyenlere önerileriniz neler olabilir?

Yatırımcılar için %50 hibe büyük bir avantaj. IPARD'ın insanlara çok büyük faydası olacak. Eğer kendi imkânlarımla bu mezbahayı yapsaydım maddi olarak çok yorulurdum. %50 hibe olması insanları heveslendiriyor. Ayrıca yaklaşık 900 bin lira tutarında ki KDV'den muaf oldum. Bu çok cazip bir şey. Proje aşamasında kurum personeli ile en ufak bir sorun yaşamadık. Yapılacak iş belli. İşinizi düzgün yaparsanız sorun yaşamazsınız. Uzman arkadaşların ilgileri ve yönlendirmeleri çok güzel. Son olarak şunları söylemek isterim ki; Çocuklarımız ve geleceğimiz için Kurum fonlarından Aksaray'ın daha fazla yararlanması lazım. Ben gelecek nesillere ve topluma faydalı olmak için bu yatırımı yaptım. İnsanoğlu yaşar ölür ama bıraktığı eserlerle anılır. IPARD hayalimdeki mezbahayı yapmamda bana yardımcı oldu. Teşekkür ediyorum.



YAHYA AMCA CİVCİVLERİNİ BEKLİYOR

Çanakkale İl Koordinatörlüğü / Aralık 2015 - 11. çağrı döneminde, 64 yaşında kurumumuza başvuru yapan Yahya Fuçucuoğlu, incelemelerin tamamlanmasının ardından geçtiğimiz mart ayında 30.000 kapasiteli broyler yetiştiriciliği projesi için imza atmıştı. O dönemde İl Koordinatörlüğünden destek almaya hak kazanan, ilk broyler yetiştiriciliği projesinin kendisinininki olduğunu duyunca büyük sevinç yaşayan Yahya Amca; bugünlerde hayalindeki tesisi tamamlayıp hibe desteğini aldığı için daha da mutlu. 625 bin liralık proje sunarak 310 bin lira hibesini alan Yahya Amca artık sadece bir eksiğinin kaldığını söylüyor: Cıvcıvler... Yahya Amca Kurum ile tanışma hikâyesini ise şöyle anlatıyor: "İlk kümeste çok zorluk çektiğim için ikinci kümesin yapımına başlamadım. 2003 yılından bu yana birikim yaptım. Borçlanmadan yapacak duruma gelince ikinci küme için firmalarla konuşmaya başladım. Bu arada Kurumunuz faaliyete başladı. Kümese hibe veriyor dediler. Sağa sola koşturup bilgi almaya çalıştım. Ancak her kafadan bir ses çıkıyordu. Kimi zor alamazsın dedi, kimi torpilliler alabiliyor diye bizim gözümüzü korkuttular. Ancak bugün hayalimdeki tesise kavuştum. Şimdi ilk cıvcıvlerimin gelmesini bekliyorum"

TKDK YARDIM MASASI
444 85 35
TKDK

KÜNYE

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülten
Proje Yönetim Koordinatörlüğü Tanıtım Birimi

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizim ile paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize bulten@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.